
      
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Dpto 100 mts Tiempo

1 124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA 5,218 10,573 Clas - Vel 1/4 

2 125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA 5,520 11,124 Clas - Vel 1/4 

3 131 10080656490 MARIANIS SALAZAR ATLANTICO 5,606 11,356 Clas - Vel 1/4 

4 130 10080656187 LUNA ALVAREZ ATLANTICO 5,583 11,357 Clas - Vel 1/4 

5 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO 5,618 11,437 Clas - Vel 1/4 

6 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE 5,651 11,526 Clas - Vel 1/4 

7 126 10082764525 YARLI MOSQUERA QUICENO ANTIOQUIA 5,768 11,698 Clas - Vel 1/4 

8 132 10035396900 ANGÉLICA LISBETH OVALLE BOGOTÁ 5,949 12,109 Clas - Vel 1/4 

9 134 10132205122 ALEJANDRA DUARTE GELVEZ BOGOTÁ 6,152 12,543

10 133 10079745906 NOHELY ALEJANDRA HERNÁNDEZ BOGOTÁ 6,286 12,809

- 139 10132208556 STEPHANIE HURTADO BOLIVAR DNS

LOS 8 MEJORES TIEMPOS CLASIFICAN A 1/4 DE FINAL DE VELOCIDAD

 

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Dpto 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA 12,024 12.377

2 132 10035396900 ANGÉLICA LISBETH OVALLE BOGOTÁ

1 125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA 11,904 11,745

2 126 10082764525 YARLI MOSQUERA QUICENO ANTIOQUIA

1 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE 11,920 11,623

2 131 10080656490 MARIANIS SALAZAR ATLANTICO

1 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO 11,876 11,903

2 130 10080656187 LUNA ALVAREZ ATLANTICO

LAS GANADORAS CLASIFICAN  A SEMIFINAL DE LA VELOCIDAD
FDO COLEGIO DE COMISARIOS

1/2 de Velocidad Damas

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Velocidad  - Damas - Clasificacion 

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022      -     Distancia de la Carrera 200 Mts Salida Lanzada (3,5 Vueltas)

1/4 de Velocidad Damas

Resultados



      
Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA 11,488 12,54

2 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO

1 125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA REL 11,657 11,813

2 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE 11,919

LOS GANADORES DISPUTARAN EL ORO

LOS OTROS DISPUTARAN EL BRONCE

POR EL BRONCE

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Dpto 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

BRONCE 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE REL 12,299 11,618

4 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO 11,641

POR EL ORO 

ORO 124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA 11,214 11,175

PLATA 125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Dpto

ORO 124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA

PLATA 125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA

BRONCE 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE

4 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO

5 130 10080656187 LUNA ALVAREZ ATLANTICO

6 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE

7 126 10082764525 YARLI MOSQUERA QUICENO ANTIOQUIA

8 132 10035396900 ANGÉLICA LISBETH OVALLE BOGOTÁ

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

Velocidad Damas Final

Resultado

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Resultados 

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas

VELOCIDAD FINAL DAMAS

Resultados 

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022      -     Distancia de la Carrera 3 Vueltas



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022
        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto 1000 Mts 2000 Mts Tiempo

1 108 10059063583 MARCELA HERNANDEZ ANTIOQUIA 1:15,629 2:26,613 3:38,786

2 121 10015585355 ESTEFANIA HERRERA ANTIOQUIA 1:18,345 2:32,512 3:43,069

3 135 10084206488  JENIFER CAMILA SANCHEZ MELO BOGOTÁ 1:18,954 2:24,933 3:48,574

4 141 10093710064 NATALIA CASTRO CALDAS 1:16,523 2:30,625 3:50,420

5 147 10067530471 ORIANA SAAVEDRA MARTINEZ VALLE 1:18,053 2:32,257 3:53,593

6 107 10006285176 SERIKA GULUMA QUINDIO 1:18,282 2:35,611 3:53,628

7 138 10104624685  NICOLLE DANIELA GARCÍA GONZÁLEZBOGOTÁ 1:19,044 2:35,404 3:54,712

8 115 10035360019 LAURA SOFIA CASTILLO MURILLO CASANARE 1:19,632 2:37,096 3:55,875

9 150 10053215695 ISABEL GUTIERREZ RENDON VALLE 1:18,015 2:35,352 3:58,800

10 112 10086076164 SARA MORENO PAD 1:21,578 2:39,474 3:58,975

11 102 10035335969 NATALIA CARMONA CALDAS 1:17,850 2:38,688 4:03.501

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTTARAN EL BRONCE

Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto 1000 Mts 2000 Mts 3000 Mts

ORO 108 10059063583 MARCELA HERNANDEZ ANTIOQUIA 1:15,937 2:28,930 3:43,020

PLATA 121 10015585355 ESTEFANIA HERRERA ANTIOQUIA 1:17,519 2:30,639 3:43,943

BRONCE 135 10084206488  JENIFER CAMILA SANCHEZ MELO BOGOTÁ 1:14:128 2:28,850 3:47,494

4 141 10093710064 NATALIA CASTRO CALDAS 1:16,138 2:33,583 3:50,090

Persecucion Individual  - Damas - FINAL 

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 30 de julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 3000 mts (12 Vueltas)

Persecucion Individual  - Damas - Clasificacion 

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 30 de julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 3000 mts (12 Vueltas)
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PRUEBA POR PUNTOS DAMAS 

RESULTADOS 

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022     -     Distancia de la Carrera  20 Kmts (80 Vueltas) 
  

 
               

Ord Dorsal uci id Nombre Liga 
Sprint             

Orden 
de 

Llegada 

Puntos por Vueltas Total de 
Puntos 1 2 3 4 5 6 7 8 + - Balance 

ORO 103 10010636941 LUISA NARANJO  CALDAS   3 3 3 3   5 4       0 21 

PLATA  109 10035363756 ELIZABETH CASTAÑO ANTIOQUIA 1       2 3 3 10       0 19 

BRONCE 107 10006285176 SERIKA GULUMA QUINDIO   5 5 5               0 15 

4 105 10084206589  LAURA CAMILA GARCIA BOGOTÁ 5           2 6       0 13 

5 113 10097252584 MARIANA GOMEZ PAD   2 2 2   1           0 7 

6 123 10086187615 KAREN GONZALEZ ANTIOQUIA 2 1   1       2       0 6 

7 112 10086076164 SARA MORENO PAD           5           0 5 

8 115 10035360019 LAURA SOFIA CASTILLO MURILLO CASANARE         1 2           0 3 

9 149 10091593848 VALERY LONDOÑO VALLE             1         0 1 

10 141 10093710064 NATALIA CASTRO CALDAS                       0 0 

11 135 10084206488  JENIFER CAMILA SANCHEZ MELO BOGOTÁ         5           20 -20 -15 

12 146 10035271709 YULLY MARCELA RAMIREZ ROJO VALLE     1               20 -20 -19 

13 104 10081907285 MANUELA CARDONA VANEGAS RISARALDA                 11   20 -20 -20 

14 143 10035471062 MARIA VALENTINA LATRIGLIA ALARCON CASANARE                 13   20 -20 -20 

DNF 129 10113469267  ADRIANA PADILLA PEÑUELA ATLANTICO                     60 -60 DNF 

DNF 139 10132208556 STEPHANIE HURTADO BOLIVAR 3                   70 -70 DNF 

DNF 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO                     80 -80 DNF 

 



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto 250 mts 500 mts 750 mts Tiempo

ORO 28 10009039774 SANTIAGO RAMIREZ MORALES ANTIOQUIA 19,475 32,505 45,960 1:00,770

PLATA 36 10061655608 CRISTIAN ORTEGA FONTALVO ATLANTICO 19,950 32,998 46,856 1:01,936

BRONCE 30 10016308007 JUAN DAVID OCHOA HENAO ANTIOQUIA 18,977 32,558 46,999 1:02,921

4 83 10064126781 JUAN DIEGO ARBOLEDA VALLE 20,157 34,020 48,416 1:04,064

5 77 10091433493 DANIEL ACEVEDO PAD 20,441 34,183 48,530 1:04,174

6 58 10096442838 SERGIO N RUEDA BOYACA 19,588 33,636 48,407 1:04,385

7 62 10035522491 EPIFANIO VESGA CALDAS 19,704 33,905 48,591 1:04,573

8 82 10035393664 NICOLAS MEDINA GIRALDO VALLE 19,594 33,675 48,829 1:05,687

9 57 10077988889 JUAN C. PUENTES BOYACA 18,968 33,112 48,495 1:05,793

10 76 10091|281428 CAMILO SEPULVEDA PAD 19,979 34,597 49,922 1:06,279

11 33 10080659019 MIGUEL JARAMILLO CAMACHO ATLANTICO 20,343 34,354 49,438 1:06,827

12 63 10035233616 JUAN E NARANJO CALDAS 19,749 34,425 50,234 1:07,435

FDO COLEGIO DE COMISARIOS

KILOMETRO  - HOMBRE FINAL 

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022  - Distancia de la Carrera  1000 Mts Salida detenida (4 Vueltas)
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Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto

1 15 10007996521 DIDIER CHAPARRO CALDAS 40

2 1 10035212394 JUAN ESTEBAN ARANGO ANTIOQUIA - 1vta 38

3 14 10035363958 MIGUEL HOYOS PAD - 1vta 36

4 84 10009565594 BRAYAN GOMEZ PEÑALOZA VALLE - 1vta 34

5 44 10010830335  DANIEL EDUARDO AVELLANEDA  SANDOVALBOGOTÁ - 1vta 32

6 27 10006284570 MARVIN ANGARITA ANTIOQUIA - 1vta 30

7 7 10035390129 JOSE MANUEL GUTIÉRREZ GONZÁLEZ BOGOTÁ - 1vta 28

8 85 10035252006 ALEX JUAN PABLO ZAPATA VALLE - 1vta 26

9 22 10108567838 NICOLAS NAVARRO FUENTES CASANARE - 1vta 24

10 74 10054774466  BRANDON ALEJANDRO ROJAS VEGA PAD - 1vta 22

11 16 10035296260 ALEJANDRO RUIZ CALDAS - 1vta 20

12 12 10085828210 SANTIAGO BOHORQUEZ SANTANDER - 1vta 18

13 56 10035445295 JUAN A UMBA BOYACA - 1vta 16

14 9 10006891933 YEISON CHAPARRO RUEDA BOYACA - 1vta 14

15 11 10035249780 NICOLAS GARCIA BOLIVAR - 1vta 12

16 41 10010828012  WILMAR MOLINA RICO BOGOTÁ - 1vta 10

17 17 10003298687 WALTER PEDRAZA RISARALDA - 1vta 8

18 18 10009873065 JONHATAN CAÑAVERAL RISARALDA - 1vta 6

19 5 10084699673 MIGUEL ANYELO RIVEROS CLAVIJO NTE. SANTANDER - 2 vtas 4

20 19 10085199730 CARLOS JEFERSON MACHADO META - 2 vtas 2

21 20 10067003439 LUIS FERNANDO ROMERO META - 2 vtas 1

22 37 10080655682 JAIDER MONTES AVILA ATLANTICO - 2 vtas 1

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022         -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

OMNIUM I - HOMBRES

SCRATCH

Resultados



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022
        . 

CORREGIDO 

Tiempo

+ -

1 14 10035363958 MIGUEL HOYOS PAD 24 27 30 40 43 40

2 16 10035296260 ALEJANDRO RUIZ CALDAS 40 40 38

3 1 10035212394 JUAN ESTEBAN ARANGO ANTIOQUIA 22 23 25 26 20 5 24 36

4 85 10035252006 ALEX JUAN PABLO ZAPATA VALLE 11 15 19 20 20 15 24 34

5 7 10035390129 JOSE MANUEL GUTIÉRREZ GONZÁLEZ BOGOTÁ 21 20 4 21 32

6 9 10006891933 YEISON CHAPARRO RUEDA BOYACA 29 20 7 21 30

7 20 10067003439 LUIS FERNANDO ROMERO META 20 8 20 28

8 15 10007996521 DIDIER CHAPARRO CALDAS 20 9 20 26

9 17 10003298687 WALTER PEDRAZA RISARALDA 10 14 18 31 32 33 34 35 8 24

10 56 10035445295 JUAN A UMBA BOYACA 7 8 9 12 16 5 22

11 27 10006284570 MARVIN ANGARITA ANTIOQUIA 37 38 1 2 20

12 19 10085199730 CARLOS JEFERSON MACHADO META 5 28 20 2 18

13 84 10009565594 BRAYAN GOMEZ PEÑALOZA VALLE 36 1 16

14 47 10084612676 SANTIAGO KELLY BOLIVAR 6 0 14

15 44 10010830335  DANIEL EDUARDO AVELLANEDA  SANDOVALBOGOTÁ 11 0 12

16 18 10009873065 JONHATAN CAÑAVERAL RISARALDA 14 0 10

17 22 10108567838 NICOLAS NAVARRO FUENTES CASANARE 6 13 17 20 -17 8

18 12 10085828210 SANTIAGO BOHORQUEZ SANTANDER 20 10 -20 6

19 74 10054774466  BRANDON ALEJANDRO ROJAS VEGAPAD 20 12 -20 4

20 11 10035249780 NICOLAS GARCIA BOLIVAR 20 16 -20 2

21 5 10084699673 MIGUEL ANYELO RIVEROS CLAVIJONTE. SANTANDER 20 19 -20 1

22 37 10080655682 JAIDER MONTES AVILA ATLANTICO 20 21 -20 1

Total de 

Puntos

Orden de 

Llegada

OMNIUM II HOMBRES  - TEMPO RACE

Resultado

Santiago de Cali, sabado 30 de Julio de 2022     -     Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)

Pos Dorsal UCI ID Nombre Dpto Vuelta Numero
Puntos por Vueltas
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Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto

1 14 10035363958 MIGUEL HOYOS PAD ADV 40

2 74 10054774466  BRANDON ALEJANDRO ROJAS VEGA PAD ADV 38

3 27 10006284570 MARVIN ANGARITA ANTIOQUIA ADV 36

4 7 10035390129 JOSE MANUEL GUTIÉRREZ GONZÁLEZ BOGOTÁ ADV 34

5 1 10035212394 JUAN ESTEBAN ARANGO ANTIOQUIA 32

6 85 10035252006 ALEX JUAN PABLO ZAPATA VALLE 30

7 84 10009565594 BRAYAN GOMEZ PEÑALOZA VALLE 28

8 16 10035296260 ALEJANDRO RUIZ CALDAS 26

9 9 10006891933 YEISON CHAPARRO RUEDA BOYACA 24

10 18 10009873065 JONHATAN CAÑAVERAL RISARALDA 22

11 20 10067003439 LUIS FERNANDO ROMERO META 20

12 5 10084699673 MIGUEL ANYELO RIVEROS CLAVIJO NTE. SANTANDER 18

13 44 10010830335  DANIEL EDUARDO AVELLANEDA  SANDOVALBOGOTÁ 16

14 12 10085828210 SANTIAGO BOHORQUEZ SANTANDER 14

15 47 10084612676 SANTIAGO KELLY BOLIVAR 12

16 11 10035249780 NICOLAS GARCIA BOLIVAR 10

17 17 10003298687 WALTER PEDRAZA RISARALDA 8

18 22 10108567838 NICOLAS NAVARRO FUENTES CASANARE 6

19 37 10080655682 JAIDER MONTES AVILA ATLANTICO 4

20 56 10035445295 JUAN A UMBA BOYACA 2

21 19 10085199730 CARLOS JEFERSON MACHADO META 1

22 15 10007996521 DIDIER CHAPARRO CALDAS 1

ADV POR NO CONSERVAR SU LINEA DE CARRERA Y MOVIMIENTOS RIESGOSOS

OMNIUM III - HOMBRES

ELIMINACION 

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022         -          Distancia de la Carrera 10 Kmts (40 Vueltas)
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Prueba
SCR TEM ELI ACUM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - Balance

ORO 1 JUAN ESTEBAN ARANGO ANTIOQUIA 38 36 32 106 1 3 10 40 40 160

PLATA 14 MIGUEL HOYOS PAD 36 40 40 116 5 3 3 1 4 0 132

BRONCE 16 ALEJANDRO RUIZ CALDAS 20 38 26 84 3 2 40 40 129

4 85 ALEX JUAN PABLO ZAPATA VALLE 26 34 30 90 5 3 1 2 5 2 20 20 128

5 27 MARVIN ANGARITA ANTIOQUIA 30 20 36 86 2 2 5 2 1 3 20 20 121

6 15 DIDIER CHAPARRO CALDAS 40 26 1 67 1 5 1 40 40 114

7 7 JOSE MANUEL GUTIÉRREZ GONZÁLEZ BOGOTÁ 28 32 34 94 2 5 1 5 3 0 110

8 74  BRANDON ALEJANDRO ROJAS VEGAPAD 22 4 38 64 5 3 2 5 6 40 20 20 105

9 9 YEISON CHAPARRO RUEDA BOYACA 14 30 24 68 3 2 20 20 93

10 84 BRAYAN GOMEZ PEÑALOZA VALLE 34 16 28 78 1 20 -20 59

11 18 JONHATAN CAÑAVERAL RISARALDA 6 10 22 38 1 20 20 59

12 20 LUIS FERNANDO ROMERO META 1 28 20 49 0 49

13 44  DANIEL EDUARDO AVELLANEDA  SANDOVALBOGOTÁ 32 12 16 60 20 -20 40

14 17 WALTER PEDRAZA RISARALDA 8 24 8 40 0 40

15 12 SANTIAGO BOHORQUEZ SANTANDER 18 6 14 38 0 38

16 11 NICOLAS GARCIA BOLIVAR 12 2 10 24 0 24

17 22 NICOLAS NAVARRO FUENTESCASANARE 24 8 6 38 20 -20 18

18 47 SANTIAGO KELLY BOLIVAR 10 14 12 36 2 20 -20 18

19 19 CARLOS JEFERSON MACHADOMETA 2 18 1 21 20 -20 1

20 5 MIGUEL ANYELO RIVEROS CLAVIJONTE. SANTANDER4 1 18 23 40 -40 -17

21 56 JUAN A UMBA BOYACA 16 22 2 40 80 -80 -40

22 37 JAIDER MONTES AVILA ATLANTICO 1 1 4 6 80 -80 -74

OMNIUM IV  HOMBRES

PRUEBA POR PUNTOS 

Resultados

Santiago de Cali, Sabado 30 de Julio de 2022     -       Distancia de la Carrera 25 Kmts (100 Vueltas)

Puntos por Vueltas Total de 

Puntos
Ord Dorsal Nombre Dpto

Orden 

de 

Llegada
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